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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 126/P/LB/2021

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego prébke poddano badaniu:
Plytka ceramiczna GAMMO BIALY GRES SZKL. STRUKTURA 19,8X19,8 (niepowtarzalny kod
identyfikacyjny typu wyrobu: 5900144082595)

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan:
Lodzki Wojewédzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
ul. Traugutta 25

90-113 Lodz

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania:

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki:
W trakceie rozbudowy i remontu nastawni na stacji Jackowice w km 91,700 — 94,300, powiat
Lowicki, woj. 16dzkie; realizowanej na podstawie decyzji Wojewody Eédzkiego z dnia 9
czerwcea 2017 r. Nr 120/17, znak: IR-I1.7840.171.2016.IK — zatwierdzajacej projekt budowlany
i udzielajacej PKP Polskim Liniom Kolejowym S.A. z siedzibg w Warszawie przy ul. Targowej
74, pozwolenia na budow¢ obejmujacego zamierzenie budowlane polegajace na budowie i
przebudowie linii kolejowej E20 na odcinku od km 63,542 do km 109,000 w ramach zadania
pn.: Przebudowa i budowa infrastruktury kolejowej w ramach projektu POIS 7.1-8
»Modernizacja linii kolejowej E20 na odcinku Warszawa — Poznan — pozostale roboty, odcinek
Sochaczew — Swarzedz — prace przygotowawcze.”

2. Data pobrania probki: 24.06.2021 r.; nr protokolu pobrania prébki: 15/art.16.2a/2021 (nr akt

sprawy: 15/art. 16.2a/2021)
Data dostarczenia probki: 30.06.2021 r.; nr protokotu przyjecia probki: —.

4. Producent: Ceramika Paradyz Sp. z o.0.

ul. Piotrkowska 61
26-300 Opoczno
Polska

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujgcy: 19-07-2020 04:50:28
Sort. 00327/1659



6. Termin trwalodci, waznosci lub przydatnosei, o ile wystepuje: nie podano

7. Okreslenie sposobu opakowania prébki: Plytki pojedynczo okrecone w foli¢ babelkowa,
umieszczone w oryginalnym opakowaniu kartonowym. Opakowanie oklejone tasmg firmows
Inspektoratu. Na folii etykieta z napisem ,, WINB E.6dz, Prébka wyrobu budowlanego” oraz z
pieczatka Inspektoratu. Dolaczona koszulka z dokumentami: kopia protokolu pobrania i kopia
deklaracji wlasciwosci uzytkowych. Calosé okrgcona czarng folig stretch i oklejona tasma
firmows Inspektoratu, Na folii list przewozowy.

8. Wielko$¢ serii lub partii produkeyjnej, z ktérej pobrano prébke: nie ustalono

9. Wielkosd¢ (iloé¢, masa, objetosé) pobranej probki: 10 sztuk plytek ceramicznych o wymiarach
19,8x19,8 cm

10. Przepisy, dokumenty normalizacyijne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu prébki:
- art. 16 ust. 2a i art. 25 ust. 2 ustawy o wyrobach budowlanych (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r.,
poz. 215, ze zm.)
- przepisy Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r, w

sprawie probek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na
rynku krajowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 1508)

11. Data przeprowadzenia badania: 07.07 — 08.07.2021 r.

12. Miejsce przeprowadzenia badania:

Sie¢ Badawcza Lukasiewicz — Instytut Ceramiki i Materialow Budowlanych
Oddzial Ceramiki i Betonéw w Warszawie

Laboratorium Badawcze, Grupa Badaweza Ceramika

ul, Kupiecka 4

03-046 Warszawa

Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan
Ogledziny: wyréb zostat dostarczony w ilodci i jakogei umozliwiajacej wlasciwe wykonanie zleconych
badan,

Badania fizyczno-chemiczne:

1. Sita tamiaca
Badanie wykonano zgodnie z norma PN-EN ISO 10545-4:2019-04 Plytki i pbty ceramiczne. Czeéé

4: Oznaczanie wytrzymalosci na zginanie i sity lamigeej.

Licznos¢ probki: 7 sztuk



Obcigzenie Sita Bitiinca Wytrzymatosé
Nr Obciazenie| tamigce — Sita ey Wytrzymatosé | na zginanie —
robki tamigce wartosé famiaca s na zginanie wartosé
p F[N] | $rednia | S[NJ SN | R Nmm?] érednia
Fi [N]' s [N] Re [N/mm?]"
1/106P| 1340 2601,9 54,019
2/106P| 1370 2662,0 53,989
3/106P| 1360 2646,1 54,936
4/106P| 1370 ]j 2463 2661,1 1613 91’3 55,248 jt’i
5/106P| 1350 ’ 2620,5 ’ 55,708 2
6/106P| 1340 2601,9 55,313
7/106P| 1350 2624,9 54,496

* Calkowita niepewnosé pomiaru wyznaczono przy poziomie ufnosci ok. 95% i wspotczynniku
rozszerzenia k=2.

Srednica podpory d [mm] 20+1
Grubo$¢ gumy t [mm)] 5+1
Odleg.%os’é mic;d;y punk.tem podparcia 1045
i krawedzig ptytki Iy [mm]
Odlegtos¢ migdzy podporami I, [mm] 180

Inne badania: —
Powyzsze wyniki dotycza wylacznie badanych probek.

C Stwierdzenie zgodnoSci z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi wyrobu budowlanego
okreslonymi w pkt 4 ,,Protokolu pobrania prébki wyrobu budowlanego/ i probki kontrolnej
wyrobu budowlanego”:

Wiasciwosci uzytkowe wyrobu | Deklarowane Kryteria oceny Zbadane Ocena
budowlanego zgodnosci
Sita tamiaca minimum Wyréb spelnia 26312 N zgodne
1300 N wymagania gdy wynik +194N
badania jest wiekszy
lub réwny niz wartosé
deklarowana

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartoéci niepewnogci wynikow, jezeli zostaly podane w czesci

B sprawozdania.

Opinie i interpretacje:

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie-sporzadzone-w-postaci
lel . y

Za)gCego badanie 15 0SODY auioryziuygce) sprawozdanie

Z-ca Lidera Grupy Badawczej
Ceramika
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1mi¢, nazw AGT aporatorium
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